
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación
(*Resultado de la avocación de la competencia del 
anterior órgano de contratación)

b) Dependencia que tramita el expediente SERVICIO DE AGRICULTURA

c)   Número de expediente 916/14

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

b) Descripción  Enajenación de 25 toneladas de trigo pienso 
ecológico variedad "Terrón" campña 2012-2013

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 20-06-2014
B.O.P.: 19-06-2014

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 4.500,00 €.  IVA ( 4% ).  Importe total 4.680,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 04-08-2014

b) Contratista SEMILLAS COLUMBIA, S.A.

Referencia en el perfil: DIP/2014/000034   Fecha de publicación: 19 Septiembre de 2014

  

  
VALLADOLID, 19 de septiembre de 2014.  JESUS JULIO CARNERO GARCIA.

PRESIDENTE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 4.700,00 €.  IVA ( 4% ).  Importe 
total 4.888,00 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2014/000034   Fecha de publicación: 19 Septiembre de 2014

  

  
VALLADOLID, 19 de septiembre de 2014.  JESUS JULIO CARNERO GARCIA.

PRESIDENTE.


